Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.723
Lama di ricambio

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.723 - Lama di ricambio per sbavatore

Lama di ricambio per sbavatore. Lame rotanti 360° per sbavare.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Diametro lame
Lunghezza lame
Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.723

Lama in acciaio rettificata su entrambi i lati
B32P PVD TiN

Lama di ricambio per sbavatore. Lame rotanti 360° per sbavare.

Lama in acciaio temprato, con rivestimento in PVD TiN (nitruro di
titanio)

3 mm

23 mm
4050.722

10 pz.

0.02

0.03

82079091
4028177950399
EC001509
EC001509

21040803



