## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4050.723 Lama di ricambio

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AS 4050.723 - Lama di ricambio per sbavatore

Lama di ricambio per sbavatore. Lame rotanti 360° per sbavare.

## Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4050.723
Esecuzione	Lama in acciaio rettificata su entrambi i lati B32P PVD TiN
Descrizione prodotto	Lama di ricambio per sbavatore. Lame rotanti 360° per sbavare.
Materiale	Lama in acciaio temprato, con rivestimento in PVD TiN (nitruro di titanio)
Diametro lame	3 mm
Lunghezza lame	23 mm
Adatto per nr. d'ord.	4050.722
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.02
Peso Iordo	0.03
Codice tariffa doganale	82079091
EAN	4028177950399
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21040803

© Rittal 2025